
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 18. 5. 2023 

 
STK schvaluje výsledky: 
  22. kola okresního přeboru mužů a utkání A1A1801 
  1. kolo okresní soutěže muži O postup 
  1. kolo okresní soutěže muži O umístění 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU.  
 
STK upozorňuje všechny oddíly hrající OP a OS, aby si respektovaly nahlášené barvy dresů domácích 
oddílů. STK zároveň žádá všechny HR, aby v případě nerespektování barev dresů domácích oddílů 
toto uvedli do zápisu o utkání. 
 
STK upozorňuje vedoucího mužstva SK Červený Kostelec B p. Pavla Vejrka na chybu v ZoU A1A2204 – 
stejná osoba nesmí být uvedena jako vedoucí a trenér. 
 
STK dodatečně schvaluje změnu termínu utkání: 
A1A2505  Sp. Police n/M – So Provodov    sobota 13.05.2023 od 16:00 
Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu Sp. Police n/M. 
 
STK schvaluje změnu termínu utkání: 
F1B0301  Sp. Police n/M – V.Poříčí/Hronov  neděle 28.05.2023 od 10:00 
F1B0601  V.Poříčí/Hronov – Sp. Police n/M  sobota 03.06.2023 od 11:00 
E1A1701  V.Poříčí/Hronov – Velichovky   neděle 20.05.2023 od 11:30 
 
STK žádá všechny oddíly, které se těchto turnajů chtějí zúčastnit, o jejich závazné přihlášení do 
NEDĚLE 21.5.  a případné návrhy, kdo by tyto turnaje chtěl uspořádat. Mladší přípravka by se hrála v 
sobotu 10.6 a starší přípravka v neděli 11.6. Na základě počtu přihlášených bude rozhodnuto o 
systému, kterým se tento turnaj bude hrát. 
 
STK přikládá jako přílohu této zprávy Přihlášku do soutěží OFS Náchod na ročník 2023-2024. 
 
Příští zasedání STK se koná ve čtvrtek 24.5.2023 od 17 hod. 

 



                                                                                                                    

 


